DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

A ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DE SÃO BERNARDO DO

CAMPO declara, para os devidos fins de direito, de conformidade com documentos

constantes de seu arquivo alteração do Contrato Social de 02/03/2018, carta EMEC Brasil

dirigida para ACISBEC – Associação Comercial e Industrial de São Bernardo do Campo,

CNPJ. 59.153.684/0001-04, que a empresa EMEC BRASIL SISTEMAS DE

TRATAMENTO DE AGUA LTDA., CNPJ. 04.196.290/0001-41, sediada em São Bernardo

do Campo na Rua Wadia Jafet Assad,179 – Bairro dos Casa , é nesta data, representante

exclusiva no Brasil da empresa EMECSRL, sita à Via Donatori di Sangue, nº 1 -  Rieti (RI)

- Itália, dos produtos abaixo relacionados:

 BOMBAS DOSADORAS ELETROMAGNÉTICAS/ MOTOR / MOTOR DE PASSO
(STEPPER)

 INSTRUMENTOS DE CONTROLE PARA PH, RH e REDOX, CLORO,
CONDUTIBILIDADE, FLÚOR, OXIGENIO, TEMPERATURA, DIOXIDO DE CLORO,
ÁCIDO PARACETICO, PEROXIDO DE HIDROGENIO, OZONIO;

 GERADORES DE DIÓXIDO DE CLORO LOTUS

 VÁLVULAS

 MISTURADORES / HIDRÔMETROS

 PEÇAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS

 ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇOES /
INSTALAÇÕES DE BOMBAS E INSTRUMENTOS

 AGITADORES / RECIPIENTES

Esta declaração tem validade até 09 de janeiro de 2025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-.-.-.-.-.-.-
.-.--.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

São Bernardo do Campo, 12 de julho de 2024.

Vanessa C. S. Bastos
C.P.F.192.753.128-42

Administrativo

Rua do Imperador, 14 Nova Petrópolis

www.acisbec.com.br

vanessa@acisbec.com.br

http://www.acisbec.com.br/
mailto:vanessa@acisbec.com.br

 Rua

		2024-07-12T10:20:40-0300
	VANESSA CRISTINA DA SILVA BASTOS:19275312842

		2024-10-01T20:03:57+0000